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Pressemelding 

 

En historisk milepæl er nådd - Norske Skog Golbey startet 
produksjon av emballasjepapir 

 

Norske Skog har nådd en viktig og historisk milepæl med oppstarten av resirkulert 

emballasjeproduksjon ved Golbeyfabrikken. Den totale investeringen på omtrent 400 millioner euro 

gjør dette til den største enkeltinvesteringen i Norske Skogs historie. Den toppmoderne 

emballasjemaskinen vil øke Norske Skogs kapasitet for emballasjepapir med 550 000 tonn, noe som 

bringer konsernets totale kapasitet for emballasjepapir opp til 760 000 tonn. Norske Skog er en ledende 

og uavhengig leverandør av resirkulert emballasjepapir i Europa. 

– Oppstarten av den verdensledende emballasjemaskinen ved Golbey er en viktig milepæl for Norske Skog 

og for alle som jobber ved Golbey-fabrikken. Selv om prosjektet har vært utfordrende, ønsker vi å takke 

alle involverte og ser frem til å levere produkter til våre kunder. Emballasjevirksomheten vil bli en viktig og 

sterk bidragsyter til Norske Skogs virksomhet fremover. Samtidig vil Norske Skog forbli en pålitelig 

leverandør av høykvalitets publikasjonspapir, sier Geir Drangsland, konsernsjef i Norske Skog. 

Kundeleveranser av emballasjepapir vil starte i løpet av andre kvartal 2025. Kapasitetsutnyttelsen 

forventes å nå 50–60 % mot slutten av 2025 med full utnyttelse på 95 % i løpet av første halvår 2027. 

Produksjonen vil være fullt ut basert på resirkulert papir. Fabrikken vil ha produksjonskapasiteter på       

550 000 tonn emballasjepapir og 330 000 tonn avispapir, noe som gjør Golbey til en av de største 

fabrikkene i den europeiske papir- og emballasjeindustrien. 

Golbeyfabrikken vil bidra til regionens bærekraftige utvikling ved å sortere og resirkulere mer enn én 

million tonn returpapir fra nærområdene rundt fabrikken. I tillegg vil Golbeyfabrikken levere 

produksjonsavfall til Green Valley Energie for å produsere grønn og kostnadseffektiv energi for eksternt 

salg og til Golbeys produksjonsprosesser. Dette bidrar både til fabrikkens kostnadsposisjon og miljøprofil. 

Fabrikken vil også skape langsiktige arbeidsplasser og industriell aktivitet i regionen. 

– Emballasjemaskinen ved Golbey vil muliggjøre langsiktig verdiskaping for alle våre interessenter. Økt 

fokus på miljøvennlige produkter og fortsatt vekst innen netthandel har skapt en betydelig etterspørsel 

etter fornybar emballasje. Dette stemmer perfekt overens med produksjonen av resirkulert 

emballasjepapir ved Golbey, som vil være kostnadsledende og miljøvennlig, sier Yves Bailly, 

administrerende direktør for Norske Skog Golbey. 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en ledende produsent av publikasjons- og emballasjepapir med fire høykvalitets 

industrianlegg, sterke markedsposisjoner og nære kunderelasjoner i Europa. Norske Skog har som mål å 

ytterligere diversifisere virksomheten og fortsette sin transformasjon mot vekst- og høymarginmarkeder 

http://www.norskeskog.com/


gjennom en rekke utviklingsprosjekter. Konsernet har rundt 1 700 ansatte, har hovedkontor i Norge og er 

notert på Oslo Børs under tickeren NSKOG. 
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